

Årsredovisning

BRTK Dev AB

559207-7704

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Bartek Tatkowski
2023-02-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom systemutveckling samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget beslutat om koncernbidrag till moderbolag om 48660 kr, samt avyttrat resterande av sina inventarier från den tidigare tryckverksamheten.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1906-1912
Nettoomsättning	1 204	1 755	1 976	890
Resultat efter finansiella poster	148	159	316	144
Soliditet %	45	58	49	33

Nettoomsättningen har minskat med 31% i jämförelse med föregående år då färre uppdrag under året bedrivits parallellt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	68 696	125 842
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-180 000	
- Balanseras i ny räkning		125 842	-125 842
- Årets resultat			77 352
- Belopp vid årets utgång	50 000	14 538	77 352

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	14 538
Årets resultat	77 352
<i>Summa</i>	<i>91 890</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	85 000
Balanseras i ny räkning	6 890
<i>Summa</i>	<i>91 890</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 203 592	1 755 038
Övriga rörelseintäkter	19 798	8 138
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 223 390	1 763 176
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-56 167	-80 191
Övriga externa kostnader	-179 894	-229 865
Personalkostnader	-839 297	-1 266 080
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-24 394
Övriga rörelsekostnader	-46	0
Summa rörelsekostnader	-1 075 404	-1 600 530
Rörelseresultat	147 986	162 646
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-139	-3 371
Summa finansiella poster	-139	-3 371
Resultat efter finansiella poster	147 847	159 275
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-48 660	0
Summa bokslutsdispositioner	-48 660	0
Resultat före skatt	99 187	159 275
Skatter		
Skatt på årets resultat	-21 835	-33 433
Årets resultat	77 352	125 842

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	35 231
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	35 231
Summa anläggningstillgångar		0	35 231
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		229 162	274 936
Övriga fordringar		10 976	3 647
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 200	3 613
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		243 338	282 196
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		71 687	106 262
<i>Summa kassa och bank</i>		71 687	106 262
Summa omsättningstillgångar		315 025	388 458
SUMMA TILLGÅNGAR		315 025	423 689

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	14 538	68 696
Årets resultat	77 352	125 842
<i>Summa fritt eget kapital</i>	91 890	194 538
Summa eget kapital	141 890	244 538
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	14 736	375
Skulder till koncernföretag	32 660	10 750
Skatteskulder	14 563	18 210
Övriga skulder	111 176	141 316
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	8 500
Summa kortfristiga skulder	173 135	179 151
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	315 025	423 689

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	44 976	147 636
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-44 976	-102 660
Utgående anskaffningsvärden	0	44 976
Ingående avskrivningar	-9 745	-16 149
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	9 745	30 798
Årets avskrivningar	-	-24 394
Utgående avskrivningar	0	-9 745
Redovisat värde	0	35 231

Not 4 Ställda säkerheter

2022-12-31 2021-12-31

Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Företagsinteckningen avser en outnyttjad checkräkningskredit.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Bartek Tatkowski

Bartek Tatkowski

2023-01-23